ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА РОССИИ

Факт. адрес: 105064, г. Москва, ул. Казакова, дом 18, стр. 8, офис 13
тел/факс: +7 (499) 346-21-17

e-mail: office@rmtf.ru

web: www.rmtf.ru

Исх. № 302 от 29.09.2017 г.

О проведении VIII летней

спартакиады учащихся России 2017г.

Руководителям региональных отделений

Федераций тайского бокса России

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Общероссийская общественная организация «Федерация тайского бокса

России» просит Вас ознакомиться с отобравшимися спортсменами на VIII летнюю

Спартакиаду учащихся России 2017.

Просим Вас подтвердить участие спортсменов в данном мероприятии до 16:00

часов 02 октября 2017 года (понедельник).

Также необходимо проверить возраст участников, которым 16 ноября 2017 года

не должно исполниться 16 лет!

Ваши подтверждения, комментарии, вопросы и предложения направлять на эл.

почту ФТБР office@rmtf.ru.

В/к Ф.И.О. Регион

Юноши

40 Верещагин Сергей Олегович Нижегородская обл.

  Тен Сергей Менович Свердловская обл.

  Бикрев Егор Дмитриевич Кемеровская обл.

  Ильин Иван Юрьевич Чувашская респ.

  Мелясов Максим Александрович Нижегородская обл.

  Джаватов Ислам Пирметович Респ. Дагестан

  Дорогавцев Савелий Антонович Новосибирская обл.

  Осипенко Никита Павлович Мурманская обл.

  Расулов Руслан Расулович Ставропольский край

42 Дадаев Ахмад Болатович Респ. Дагестан

  Малахов Александр Александрович Московская обл.

  Таймасханов Рамазан Камилбекович Респ. Дагестан

  Васенев Даниил Алексеевич Краснодарский край

  Рекунов Вадим Николаевич Нижегородская обл.

mailto:rmtf@rmtf.ru
http://www.rmtf.ru/
mailto:office@rmtf.ru

 2

  Ерин Денис Николаевич Нижегородская обл.

  Швецов Станислав Дмитриевич Респ. Башкортостан

  Алембиев Алемби Расулович ХМАО

  Шадаев Муслим Абуевич Чеченская респ.

45 Подгорнов Макар Вадимович Нижегородская обл.

  Хрулев Данила Александрович Нижегородская обл.

  Ащеулов Вячеслав Константинович Иркутская обл.

  Осипчук Валерий Сергеевич Томская обл.

  Бжеников Ибрагим Мухарбиевич Волгоградская обл.

  Мадосян Зораник Киракосович ХМАО - Югра

  Сеперов Шамиль Сеперович Респ. Дагестан

  Манукян Артак Зубенович Краснодарский край

  Рузанов Александр Александрович Москва

  Геберт Матвей Алексевич Смоленская обл.

  Ибрагимов Милан Мирза оглы Челябинская обл.

48 Горохов Сергей Евгеньевич Нижегородская обл.

  Мазин Егор Максимович Кемеровская обл.

  Ахмедханов Марат Русланович Респ. Дагестан

  Шахтарин Константин Сергеевич Пермский край

  Саакян Арсен Карюнович Свердловская обл.

  Шамаев Джамбул Русланбекович ХМАО

  Пшенников Данил Дмитриевич Красноярский край

  Кюрджидис Георгий Демисович Москва

  Ахмедов Ахмед Муслимович респ. Дагестан

  Морозов Артур Романович Пермский край

  Меньшаков Петр Алексеевич Нижегородская обл.

  Федотов Андрей Владимирович Иркутская обл.

  Юсупов Роман Маратович Омская обл.

  Коннов Максим Дмитриевич Мурманская обл.

51 Сулаев Максим Сергеевич Нижегородская обл.

  Марченко Даниил Александрович Краснодарский край

  Бахтин Максим Владимирович Красноярский край

  Гавриленко Владислав Андреевич Иркутская обл.

  Мнацаканян Грачья Нелсонович Свердловская обл.

  Валиев Солтанбек Сталинбекович ХМАО

  Мусаев Тажир Вугарович Московская обл.

  Буянов Иван Михайлович Чувашская респ.

  Тучков Даниил Евгеньевич Орловская обл.

  Межинский Олег Владимирович Московская обл.

  Коплик Даниил Сергеевич Краснодарский край

  Магомедов Махач Магомедсаламович респ. Дагестан

  Загребин Александр Олегович Москва

54 Ермаков Иван Анатольевич Нижегородская обл.

  Ражов Максим Сергеевич Нижегородская обл.

  Глаголев Александр Михайлович Челябинская обл.

 3

  Вельмицкин Артем Витальевич Иркутская обл.

  Ларионов Александр Александрович Кемеровская обл.

  Алиханов Рамазан Магомедович Респ. Дагестан

  Паршин Даниил Игоревич Санкт-Петербург

  Лосев Кирилл Владимирович Московская обл.

  Лысоконь Константин Александрович РСО — Алания

  Карепин Евгений Маркович Санкт-Петербург

  Шапкин Артем Григорьевич Ростовская обл.

  Таипов Казбек Заурбекович ХМАО

  Мельников Илья Дмитриевич ЯНАО

57 Мельников Никита Сергеевич Пермский край

  Абдуллаев Рамазан Ималютдинович Краснодарский край

  Щукин Дмитрий Александрович Иркутская обл.

  Меджидов Камиль Мурадович Москва

  Мухин Алексей Валерьевич Кемеровская обл.

  Тарасов Алексей Алексеевич ХМАО

  Абдуллаев Рамазан Ималотдинович Краснодарский край

  Шиленко Алексей Николаевич Ростовская обл.

  Джумаев Астемир Аскербиевич респ. Дагестан

  Дзбоев Артур Олегович РСО — Алания

  Гурьянов Ярослав Александрович Новгородская обл.

  Руденко Ростислав Денисович Краснодарский край

  Вялов Владимир Петрович Краснодарский край

60 Субботин Иван Андреевич Краснодарский край

  Халимбеков Хайсум Эрзиханович ХМАО

  Гнездилов Никита Витальевич Иркутская обл.

  Лемешев Андрей Сергеевич Кемеровская обл.

  Дадаев Гаджимурад Ильясович Респ. Дагестан

  Стафурин Александр Евгеньевич Санкт-Петербург

  Острогляд Дмитрий Максимович Тюменская обл

  Родин Никита Андреевич Респ. Башкортостан

  Пичеря Ион Иванович Калининградская обл.

  Пчелинцев Даниил Олегович Москва

  Магомедов Амин Гаджимурадович респ. Дагестан

  Выродов Матвей Алексеевич Кемеровская обл.

63,5 Канев Матвей Александрович Свердловская обл.

  Трунов Михаил Андреевич Пермский край

  Беспалов Даниил Александрович Кемеровская обл.

  Харанохоев Арсалан Баторович Респ. Бурятия

  Поляков Артем Викторович Московская обл.

  Рзаев Фарид Вугарович Тульская обл.

  Теммо Антон Михайлович Ленинградская обл.

67 Галочкин Сергей Витальевич Нижегородская обл.

  Шевцов Илья Владимирович Респ. Крым

  Зимовейский Денис Сергеевич Москва

 4

  Екименко Игорь Игоревич Кемеровская обл.

  Ильин Богдан Антонович Санкт-Петербург

  Тарасов Егор Георгиевич Томская обл.

  Максимец Никита Сергеевич Нижегородская обл.

  Абдулатипов Абдулатип Магомедович Респ. Дагестан

  Салимгереев Айдамир Аскербиевич Чеченская респ.

  Трошин Федор Игоревич Ленинградская обл.

71 Аптин Александр Вячеславович Краснодарский край

  Пахомов Евгений Александрович Кемеровская обл.

  Данилов Данил Игоревич Иркутская обл.

  Баронский Артур Иванович Краснодарский край

  Сташко Михаил Вячеславович Калининградская обл.

  Дмитриев Дмитрий Андреевич Свердловская обл.

  Арнаутов Денис Сергеевич Московская обл.

  Гамидов Зубаир Джамалович респ. Дагестан

  Плахотский Владислав Валерьевич Калининградская обл.

75 Иванов Никита Максимович Нижегородская обл.

  Османов Саид Мурадович Респ. Дагестан

  Шмер Никита Витальевич Кемеровская обл.

  Гаджиев Мусакурбан Гаджимурадович респ. Дагестан

  Никонов Михаил Алексеевич Свердловская обл.

  Львов Александр Олегович Краснодарский край

В/к Ф.И.О. Регион

Девушки

45 Плахова Любовь Николаевна Московская обл.

  Нигматулина Диана Эдуардовна респ. Башкортостан

  Дюльдина Кристина Кирилловна Иркутская обл.

  Вилявина Евгения Нижегородская область

  Обухова Виктория Вячеславовна Ярославская область

  Иоч Виктория Евгеньевна Томская обл.

  Соловьева Влада Владимировна Якутия

  Дурандина Белла Вадимовна Омская обл.

48 Тарасова Арина Сергеевна Нижегородская обл.

  Бахтерева Софья Андреевна Омская обл.

  Войтович Маргарита Александровна Калининградская обл.

  Масюк Диана Валерьевна респ. Карелия

  Кокшарова Кристина Юрьевна Пермский край

  Головина Юлия Владимировна Свердловскаяя обл.

  Дюльдина Кристина Кирилловна Иркутская обл.

  Бурдунаева Ольга Валерьевна респ. Бурятия

  Дмитревцова Софья Валерьевна Иркутская обл.

  Гуменная Ксения Владимировна Москва

 5

  Белкина Арина  Нижегородская область

  Бабикова Ирина Олеговна Московская область

51 Лутаева Александра Александровна Кемеровская обл.

  Кузина Марина Антоновна Челябинская обл.

  Дмитревцова Софья Валерьевна Иркутская обл.

  Кокшарова Кристина Юрьевна Пермский край

  Сухарева Вероника Олеговна Ростовская область

  Видягина Дарья Константиновна Кемеровская обл.

  Гуляева Лиана Алексеевна Якутия

  Тараканова Яна Дмитриевна Нижегородская обл.

54 Зубец Анна Константиновна Ростовская область

  Ефремова Анна Сергеевна Кемеровская обл.

  Бабанская Анастасия Вадимовна Ростовская обл.

  Ильченко Татьяна Игорьевна Ростовская обл.

  Кочконян Кристина Арташесовна Краснодарский край

  Васенкова Алина Сергеевна Псковская обл.

  Мамедова Зульхаджа Назимовна Ивановская обл.

  Иванова Варвара Григорьевна Москва

  Новикова Александра Сергеевна Московская обл.

57 Рысь Даяна Романовна Краснодарский край

  Деревякина Маргарита Игоревна Ростовская обл.

  Тихонова Дарья Сергеевна Иркутская обл.

  Заводевкина Екатерина Андреевна Краснодарский край

  Астигеевич Елизавета Петровна Кемеровская обл.

60 Кузнецова Валерия Валерьевна Московская обл.

  Михеева Софья Александровна Московская обл.

  Беккер Анастасия Сергеевна Московская обл.

  Васина Анна Владимировна Московская область